
DPH Žampach – Bezbariérové byty v 1. NP – Domek Johana a Kolda 

1/2 

 

 

 
 
 

Dodatek č.1 ke Smlouvě o dílo ze dne 5.2.2024 
uzavřená dle § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník 

(dále jen „občanský zákoník“) 
 

 
 
 

I.  Smluvní strany 
 
Zhotovitel: APOLO CZ s.r.o. 

Tyršova 155, 572 01 Polička 

IČO: 27492851 

DIČ: CZ27492851 

Zastoupen: Ing. Martinem Kozáčkem, jednatelem 

Bankovní spojení: 107 – 2614100267/0100, Komerční banka, a.s. 

Telefon, e-mail: 603 885 422, kozacek@apolocz.cz 
 

 

dále jen zhotovitel  - na straně jedné 
 

 
 

Objednatel:  Domov pod hradem Žampach 

Žampach čp. 1, 564 01 Žamberk 

IČO: 008 54 271 

DIČ: CZ00854271 

Zastoupen: PaedDr. Luďkem Grätzem, ředitelem 

Bankovní spojení: 102125664/0600, MONETA Money Bank, a.s. 

Telefon, e-mail: 603 878 659, e-mail: uspza@uspza.cz 
 
 
 

dále jen objednatel – na straně druhé 
 

 
 

Smluvní  strany  se  oboustranně  dohodly  na  následujících  změnách  a  doplnění  smlouvy  o  dílo 

uzavřené dne 5.2.2024. 
 
 
 
 

II. Předmět dodatku 
 

 

Předmětem dodatku je: 

• změna Cenové podmínky VII. odstavec Smlouvy o dílo ze dne 5.2.2024 

• Předmět dodatku je specifikován Rozpočtem ZL č. 1 viz. příloha 

mailto:kozacek@apolocz.cz
mailto:uspza@uspza.cz


DPH Žampach – Bezbariérové byty v 1. NP – Domek Johana a Kolda 

2/2 

 

 

 

 Změna  ceny  dí la :  
 
Původní znění dle SoD: 

Cena je sjednaná v této struktuře a výši: 

Cena díla celkem bez DPH 1 440 040,00 Kč 

DPH 12% 172 805,00 Kč 

Cena díla celkem včetně DPH 1 612 845,00 Kč 

 
Nové znění dle dodatku č.1: 

Cena je sjednaná v této struktuře a výši: 

Cena díla celkem bez DPH 1 600 954,00 Kč 

DPH 21% 192 114,00 Kč 

Cena díla celkem včetně DPH 1 793 068,00 Kč 

Uvedená celková cena bez DPH je cenou maximální. 
 
 

Celkem hodnota změn dodatku č.1 činí částku 160 914,00 Kč bez DPH 
 
 

Charakter výše uvedených změn nenaplňuje charakteristiku podstatné změny závazku ze smlouvy 

na veřejnou zakázku dle § 222 odst. 3 ZZVZ. Změny jsou řešeny v souladu s § 222 odst. 4 ZZVZ, 

který tyto změny nepovažuje za podstatné, a tudíž možné bez nutnosti zahajovat na tyto dodatečné 

stavební práce nové zadávací řízení. Zadání nového zadávacího řízení není též možné z důvodu 

ekonomických, a hlavně časového harmonogramu projektu. 

 
III. Závěrečná ustanovení 

 

 

III.1.   Ostatní ustanovení a ujednání smlouvy o dílo tímto dodatkem nedotčená zůstávají beze 

změny a v platnosti. 
 

III.2. Dodatek nabývá platnosti dnem uzavření, tj. dnem podpisu obou smluvních stran 
 

III.3. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tento dodatek před jeho podpisem přečetly a že byl 

uzavřen po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle určitě, vážně a srozumitelně, 

nikoliv v tísni nebo za nápadně nevýhodných podmínek a její autentičnost stvrzují svými podpisy. 
 

III.4. Tento dodatek je uzavřen elektronicky. 
 

Nedílnou součástí dodatku č.1 jsou tyto přílohy: 

 
Příloha č. 1:    Rozpočet ZL č. 1 

 
 
 

V Poličce dne……………….                                              V Žampachu dne …………………. 
 
 
 
 
 
 
 

Za zhotovitele Ing. 

Martin Kozáček 

jednatel 

Za objednatele 

PaedDr. Luděk Grätz 

ředitel 


